[image: Asset 3]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------o0o------
…..ngày…..tháng…..năm.….
ĐƠN SỬA ĐỔI, BỔ SUNG NỘI DUNG KHỞI KIỆN
Kính gửi: ……………………………………………………………………….…
I. NGƯỜI KHỞI KIỆN:
Tôi là			:………………………		Sinh năm	:……………………
CMND/CCCD số	:………………………		Nơi cấp	:……………………
Hộ khẩu thường trú	:………………………
Chỗ ở hiện tại		:………………………
Điện thoại			:………………………
II. NGƯỜI BỊ KHỞI KIỆN:
Ông (bà)			:………………………		Sinh năm	:……………………
CMND/CCCD số	:………………………		Nơi cấp	:……………………
Hộ khẩu thường trú	:………………………
I. NỘI DUNG SỬA ĐỔI, BỔ SUNG ĐƠN KHỞI KIỆN
- Tóm tắt cụ thể nội dung vụ việc, lý do sửa đổi, bổ sung đơn khởi kiện.
….……………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..
II. NỘI DUNG YÊU CẦU
Nay bằng đơn này, tôi xin trình bày sửa đổi, bổ sung nội dung đơn khởi kiện như sau:
….……………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..
Trên đây là toàn bộ giải trình về sửa đổi, bổ sung nội dung đơn khởi kiện theo Thông báo số ………………………… của Quý Tòa.
Kính mong Quý Tòa xem xét và chấp nhận thụ lý đơn khởi kiện của tôi.
Trân trọng cảm ơn và kính chúc sức khỏe./.

	Đính kèm:
1. ……………………………………………….
2. ….……………………………………………
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]

image1.png
CONG TY LUAT HANH MINH

TU VAN PHAP LUAT MIEN PHI

i~

LAW FIRM  UATIINF: 0937 621 936